
令和 2 年度（2020 年度）5 月 18 日 

保護者の皆さま 

豊中市立庄内さくら学園中学校 

校長   亀谷 智 

生 徒 指 導 部 

 

夏用シャツ（ポロシャツ）期間について 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動推進にご理解ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

今年も暑さが増してまいりました。本校では六中、十中の流れを受け、ポロシャツで過ご

すことが可能な期間を設けたいと考えています。急なことでご迷惑をおかけしますが、ご理

解・ご協力のほどよろしくお願いします。なお、規定に関しましては下記にまとめていま

す。 

 

 

  ◆期間…5月18日（月）～10月31日（木） 

  ◆業者指定…特になし 

  ◆色…白のみ 

  ◆柄など…ワンポイントのみ可 

 

  胸元や袖口のワンポイントは○  大きな柄や色つきの襟・袖などは× 

 

  ※わかりにくい場合は先生に相談してください。 

 


